จ้างต้องประสานรายละเอียดข้อมูลกับงานคลังพัสดุ กองพัสดุ เพ่ือด าเนินการติดสติกเกอร์รหัสครุภัณฑ์ให้เรียบร้อย
ตามที่มหาวิทยาลัยก าหนด เมื่อมหาวิทยาลัยก าหนดรหัสครุภัณฑ์เรียบร้อยแล้วให้คู่สัญญามารับรหัสครุภัณฑ์และ
น าไปติดตั้งท่ีครุภัณฑ์ให้เรียบร้อย  

7. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
 ใช้เกณฑ์ราคา 

8. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
 จ านวน 6,500,000 บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

9. สถานที่ด าเนินการก่อสร้าง  :  ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 1-3 อาคารบริการ 1 ชั้น 4 ต าบลบางพูด อ าเภอ
ปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี          
11. การรับประกันความช ารุดบกพร่อง 
 ผู้รับจ้างจะต้องรับประกันความช ารุดบกพร่องของงานที่แล้วเสร็จตามสัญญาภายใน 2 ปี นับจากวันที่